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BKod
DKod

Lagernummer
Pris

Fordon
Del

Fordon Information
Del Information

Företag
Telefon

Mil
Kvalité

5442
3022

W163465
400 SEK

Ligier JS 50 -20
Gummilist 

492DCI MC DIESEL
HF HÖGER FRAM

Bildelshuset i Övik AB
0660-70090

67
A

5442
3022

W163464
400 SEK

Ligier JS 50 -20
Gummilist 

492DCI MC DIESEL
VF VÄNSTER FRAM

Bildelshuset i Övik AB
0660-70090

67
A

4303
3022

W145164
400 SEK

Subaru Outback -09
Gummilist 

BM/BR 2.0 D EE20 MANUELL 5DR CBI DIESEL
VÄNSTER FRAM

Bildelshuset i Övik AB
0660-70090

14.749
A

4303
3022

W145161
400 SEK

Subaru Outback -09
Gummilist 

BM/BR 2.0 D EE20 MANUELL 5DR CBI DIESEL
HÖGER FRAM LIST DÖRRGÅNG

Bildelshuset i Övik AB
0660-70090

14.749
A

2426
3022

W72565 Ford Focus -02
Gummilist 

FORD DNW FOCUS FYDD MANUELL 4DR CBI BENSIN
HÖ FRAM INRE

Bildelshuset i Övik AB
0660-70090

17.000
A

2426
3022

W71700 Ford Focus -02
Gummilist 

FORD DNW FOCUS FYDD MANUELL 4DR CBI BENSIN
YTTRE HÖ

Bildelshuset i Övik AB
0660-70090

17.000
A

4024
3022

W106304
200 SEK

Saab 9-5 -98
Gummilist 

2,3T 2,3T AUTOMAT 4DR SED BENSIN
VÄ FRAM

Bildelshuset i Övik AB
0660-70090

39.700
A


